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Cikkszam: eglo-94854

LED lampa, fali, E27 foglalat, barna, kultéri, EGLO, PULFERO 1, 94854

Modern stilust, EGLO fali LED lampatest

E27-es foglalattal
A fényforras nem tartozék

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)

Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (méasodlagos)
Lampatipus

Stilus

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Barna szin(i ldmpatest idealis megvilagitast nydjt a kiltéri helyeken.

Fekete szin( véltozatban is kaphaté

E27

230 VAC
220-240
50-60

60

220
280

kiallas: 280 mm

barna

Modern
horgonyozott acél
-20C/ +40°C

P44

Kultéri
Kert/terasz
Utca

Fali

Modern

A termék fényforrast nem tartalmaz!



Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=6371
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